در
این بین اما شکست های پائز همراه با تیم ملی
والیبال ایران از نگاه لهستانی های دور نماند
تا سایت siatka این کشور، اشتباهات موتا پائز

روی نیمکت ایران را فهرست کرده و درخصوص
دلایل اخراج مربی فرانسوی- برزیلی کشورمان
چنین بنویسید: »اواخــر فوریه 2024 )اسفند
1402( فدراسیون والیبال ایران هدایت این تیم
را به موتا پائز سپرد. اما خیلی زود معلوم شد، این
انتخاب اشتباه بود و این مربی شغلش را خیلی
زود از دست داد و جای خود را به دستیارش پیمان
اکبری سپرد. نمی توان انکار کرد که ایران در
حال حاضر فاقد درخشش قبل است.